
V

L

T

A

V

A

Za Hořejškou

Hněvkovický les

U Hrobce

Nad rybníkem

Za vodotoči

Stružka

V
L
T

A
V

A

5605

5587

622

44645

36725

29173

18969

5555

5488

5534

5502

5541

37671

1

2

3

10

9

8

6

5

4

11

13

12

7

14

US5

US1

US2

US3

US4

PŘÍLOHA č. 4 - PSZ - komplexní pozemkové

úpravy TŘITIM - NÁVRH PLOCH ÚČELOVÝCH

(POLNÍCH CEST)

PŘÍLOHA č. 4 - PSZ - komplexní pozemkové

úpravy TŘITIM - NÁVRH PLOCH ÚČELOVÝCH

(POLNÍCH CEST)

PŘÍLOHA č. 4 - PSZ - komplexní pozemkové

úpravy TŘITIM - NÁVRH PLOCH ÚČELOVÝCH

(POLNÍCH CEST)

POKYN POŘIZOVATELE - ÚPRAVA KORIDORU Ee11/1a TAK,

ABY BYLA DOSAŽENA  NÁVAZNOST S ÚP HORNÍ KNĚŽEKLADY

POKYN POŘIZOVATELE - ÚPRAVA KORIDORU Ee11/1a TAK, ABY

BYLA DOSAŽENA NÁVAZNOST S ÚP MODRÁ HŮRKA

PRILOHA č. 5 (DOHADOVACÍ JEDNÁNÍ ZE DNE 13. 7. 2020), ZASTAVITELNÁ PLOCHA Z3.7

(BV)  JE PŘEVEDENA DO II. ETAPY VÝSTAVBY A JE   REDUKOVÁNA O POZEMEK parc. č.

2261/44

POKYN POŘIZOVATELE - ÚPRAVA KORIDORU Ee33/1a TAK, ABY

BYLA DOSAŽENA NÁVAZNOST S ÚP HLUBOKÁ NAD VLTAVOU

POZEMEK parc. č. 1706 VYMEZEN JAKO PLOCHA DS

DOPLNĚNÝ KORIDOR PRO DVOJITÉ VEDENÍ el. energie 400kV DASNÝ - SLAVĚTICE

POKYN POŘIZOVATELE - ZAJIŠTĚNÍ NÁVAZNOSTI PŘIDANÉHO

KORIDORU PRO DVOJITÉ VEDENÍ el. energie 400kV DASNÝ - SLAVĚTICE

(E20 Z PÚR ČR) S ÚP DOLNÍ BUKOVSKO

POKYN POŘIZOVATELE -

DOPLNĚNÍ RBK 4030

DOPLNĚNÍ RBK 4030

PRILOHA č. 5 - PLOCHA Z8.3 PONECHÁNA DLE VÝSLEDKU

DOHADOVACÍHO ŘÍZENÍ ZE DNE 13. 7. 2020

PŘÍLOHA č. 2 - 

ŽÁDOST č. 2 p. Miroslav Michalec

ZAMÍTNUTO, nemění se, zůstává jako v nSJ

PŘÍLOHA č. 2 - 

ŽÁDOST č. 3a) p. MVDr. Jan Čecháček

ZAMÍTNUTO, nemění se, zůstává ZPF

PŘÍLOHA č. 2 - 

ŽÁDOST č. 3b) p. MVDr. Jan Čecháček

ZAMÍTNUTO, nemění se, zůstává ZPF

PŘÍLOHA č. 2 - 

ŽÁDOST č. 4 - p. Petr a Vojtěch Liškovi

VYHOVĚNO, VYMEZENÁ ZASTAVITELNÁ PLOCHA VS

+ OCHRANNÁ ZELEŇ OCHRANNÁ A IZOLAČNÍ ZO

PŘÍLOHA č. 2 - 

ŽÁDOST č. 3c) p. MVDr. Jan Čecháček

ZAMÍTNUTO, nemění se, zůstává jako v nSJ

PŘÍLOHA č. 3 - 

PŘIPOMÍNKA č. 3 -  NET4GAS, s. r. o.

ZAMÍTNUTO, nemění se, zůstává jako v nSJ

PŘÍLOHA č. 4 - PSZ - komplexní pozemkové úpravy

TŘITIM - AKTUALIZACE ZASTAVITELNÝCH PLOCH

PŘÍLOHA č. 4 - PSZ - komplexní pozemkové úpravy

TŘITIM - NÁVRH PLOCH ZMĚN V KRAJINĚ

PŘÍLOHA č. 4 - PSZ - komplexní pozemkové úpravy

TŘITIM - NÁVRH PLOCH ZMĚN V KRAJINĚ

PŘÍLOHA č. 4 - PSZ - komplexní pozemkové úpravy

TŘITIM - NÁVRH PLOCH ÚČELOVÝCH (POLNÍCH CEST)

PŘÍLOHA č. 4 - PSZ - komplexní pozemkové úpravy

TŘITIM - NÁVRH PLOCH ÚČELOVÝCH (POLNÍCH CEST)

PŘÍLOHA č. 4 - PSZ - komplexní pozemkové úpravy

TŘITIM - NÁVRH PLOCH ÚČELOVÝCH (POLNÍCH CEST)

PŘÍLOHA č. 4 - PSZ - komplexní pozemkové úpravy

TŘITIM - NÁVRH PLOCH ÚČELOVÝCH (POLNÍCH CEST)

PŘÍLOHA č. 4 - PSZ - komplexní pozemkové úpravy

TŘITIM - NÁVRH PLOCH ÚČELOVÝCH (POLNÍCH CEST)

PŘÍLOHA č. 4 - PSZ - komplexní pozemkové úpravy

TŘITIM - NÁVRH PLOCH ÚČELOVÝCH (POLNÍCH CEST)

PŘÍLOHA č. 4 - PSZ - komplexní pozemkové úpravy

TŘITIM - NÁVRH PLOCH ÚČELOVÝCH (POLNÍCH CEST)

PŘÍLOHA č. 4 - PSZ - komplexní pozemkové úpravy

TŘITIM - NÁVRH PLOCH ÚČELOVÝCH (POLNÍCH CEST)

PŘÍLOHA č. 4 - PSZ - komplexní pozemkové

úpravy TŘITIM - 

Aktualizace ÚSESu

PŘÍLOHA č. 4 - PSZ - komplexní pozemkové

úpravy TŘITIM - 

Aktualizace ÚSESu

PŘÍLOHA č. 4 - PSZ - komplexní pozemkové

úpravy TŘITIM - 

Aktualizace ÚSESu

PŘÍLOHA č. 4 - PSZ - komplexní pozemkové

úpravy TŘITIM - 

Aktualizace ÚSESu

STANOVISKO KÚ JčK - 
odst.c) - ODSTRANŠN NÁVRH VEDENÍ

EL. ENERGIE ZVN 400 kV, KORIDOR VYMEZEN  ŠRAFOVÁNÍM

POKYN POŘIZOVATELE - 
DOPLNĚNÍ LBK23, DOSAŽENÍ

NÁVAZNOSTI NA LBK 3 V ÚP HLUBOKÁ NAD VLTAVOU

POKYN POŘIZOVATELE -

DOPLNĚNÍ RBK 4028

POKYN POŘIZOVATELE -

DOPLNĚNÍ RBK 4028

POKYN POŘIZOVATELE -

DOPLNĚNÍ RBK 4028

PŘÍLOHA č. 4 - PSZ - komplexní pozemkové

úpravy TŘITIM - 

Aktualizace ÚSESu

PŘÍLOHA č. 4 - PSZ - komplexní pozemkové

úpravy TŘITIM - 

Aktualizace ÚSESu

PŘÍLOHA č. 4 - PSZ - komplexní pozemkové

úpravy TŘITIM - 

Aktualizace ÚSESu

PŘÍLOHA č. 4 - PSZ - komplexní pozemkové

úpravy TŘITIM - 

Aktualizace ÚSESu

PŘÍLOHA č. 4 - PSZ - komplexní pozemkové

úpravy TŘITIM - 
Aktualizace ÚSESu

PŘÍLOHA č. 4 - PSZ - komplexní pozemkové

úpravy TŘITIM - 

Aktualizace ÚSESu

PŘÍLOHA č. 4 - PSZ - komplexní pozemkové

úpravy TŘITIM - 

Aktualizace ÚSESu

PŘÍLOHA č. 4 - PSZ - komplexní pozemkové

úpravy TŘITIM - 

Aktualizace ÚSESu

PŘÍLOHA č. 4 - PSZ - komplexní pozemkové

úpravy TŘITIM - 

Aktualizace ÚSESu

PŘÍLOHA č. 4 - PSZ - komplexní pozemkové

úpravy TŘITIM - 

Aktualizace ÚSESu

POKYN POŘIZOVATELE -

DOPLNĚNÍ RBK 4028

POKYN POŘIZOVATELE - 

DOPLNĚNÍ LBC 16, DOSAŽENÍ

NÁVAZNOSTI NA LBC 20 V ÚP HLUBOKÁ NAD VLTAVOU

POKYN POŘIZOVATELE - 

NÁVAZNOSTI NA LBC 8 V ÚP TÝN NAD VLTAVOU

NENÍ ZAJIŠTĚNA - AKTUALIZACE DLE PSZ
 - komplexní pozemkové úpravy,

NUTNO NÁPRAVY V ÚP TÝN NAD VLTAVOU

STANOVISKO KÚ JčK- 

NÁVAZNOST LBK 1 NA LBK 2402 V ÚP BŘEZNICE U

BECHYNĚ NENÍ ZAJIŠTĚNA - AKTUALIZACE DLE SPECIALISTY ÚSES,

NUTNO NÁPRAVY V ÚP 

BŘEZNICE U BECHYNĚ

STANOVISKO KÚ JčK- LBC 24 JE UPRAVENO NA KATASTRÁLNÍ HRANICI,

NÁVAZNOST V ÚP ČENKOV U BECHYNĚ NENÍ ZAJIŠTĚNA - AKTUALIZACE DLE

SPECIALISTY ÚSES, 

NUTNO NÁPRAVY V ÚP 

ČENKOV U BECHYNĚ

POKYN POŘIZOVATELE - ÚPRAVA KORIDORU Ee11/1a TAK,

ABY BYLA DOSAŽENA  NÁVAZNOST S ÚP HORNÍ KNĚŽEKLADY

POKYN POŘIZOVATELE - DOPLNĚNÍ ZKRATKY ÚS1 - ÚS5 DO

KOORDINAČNÍHO VÝKRESU

NÁVRHSTAV

PLOCHY
PLOCHY ZMĚNSTABILIZOVANÉ

I. ETAPA
PLOCHY ZMĚN

II. ETAPA

5605 NÁVRHSTAV

STAV NÁVRH

S

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

a) Vydávající správní orgán: b) Datum nabytí účinnosti:

Otisk úředního razítka

pořizovatele:


